זאת ועוד בחקירתם של האחרים שהיו עם המשיב באירוע כמתואר בכתב האישום אף אחד מהם לא מזכיר את הישאם,
וכל שאמרו הוא כי היו בסביבה שני רכבים שנסעו ללא אורות. כטענת ב"כ המבקשת אף אני סבורה כי "צירוף המקרים"
למפגש אקראי עם הישאם בשעת לילה ביער שומריה קשה שיתקבל ובפרט שעה שהמשיב משקר וגם נמצאו סתירות

מהותיות בגרסתו המאוחרת.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ז, 12/02/2017במעמד הנוכחים.

על ב"כ המשיב להבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב
כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 9.3.2017 בשעה 11:30 בפני כב' השופט ד"ר יובל
ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ז,
12/02/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה